[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.02.2014
г.Норильск
№917
Об установлении условно разрешенного вида использования земельного участка и объекта капитального строительства
В целях исполнения решения Арбитражного суда Красноярского края от 22.11.2013 по делу № А33-8683/2013,
1. Отменить распоряжение Администрации города Норильска от 13.03.2013    № 1023 «Об отказе в установлении условно разрешенного вида использования земельного участка и объекта капитального строительства».
2. Установить условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в зоне застройки многоэтажными жилыми домами 9 этажей и выше (Ж-2) в городе Норильске, район Талнах, район улицы Космонавтов, 13, для строительства объекта капитального строительства «здание универсального магазина».

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
4. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города Норильска (И.А.Соболева) направить копию настоящего распоряжения в адрес
ИП Е.В.Бобылева в течение трех календарных дней с даты его издания.
5. Контроль исполнения пункта 4 настоящего распоряжения возложить на заместителя Руководителя Администрации города Норильска по собственности и развитию предпринимательства А.П. Митленко.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента издания и действует в течение одного года.
Руководитель Администрации города Норильска                                        Е.Ю. Поздняков